
• • 
Zákaznické centrum - Bustoess 
800 73 73 33 
business@t-mobile.cz 
www.l-mobile.cz/firmy 

Dodatek 
k Účastnické smlouvě 

Zákaznická smlouva 

Oparitor T -.Mobile Czech Republlc a.5. Kód prodejnlho mlsta 
Tomlčkova 2144/1 , 14900 Praha 4 
le 649 49 681 , Dle CZ64949681 
Zapsaný do OR u MS v Praze, oddll 8 . vložka 3787 

Obch, zástupce 

Účastnlk Obchodnl firma 

le 

Oy ganlzace Vefej"á zeleň 
města Brna, pflspěvková or 
62161521 

ZastoupenY 
Jméno, prljmenl , titul 

Doklad - člslo 

Joz.! KI.all ,"'{l. 

Smluvn! ujednáni Ůčastnlk a Operátor tlmto Dodatkem sjednávajf zminu doby tr'Vánl Účastnických smluv uvedených y Přiloze Č. 1 
tohoto dodatku. a to na dobu ure.itou v délce uvedené u telefonnlch tlsel náležejlclm k jednotlivým Účastnickým 
smlouvám v Pflloze Č. 1. poté se sjednaná doba trvánl zrněni na dobu neurčitou . Trmlo Dodatkem sjednaná doba tNán! 
jednotlivých Účastnických smluv začlni!. běžet účinnosti tohoto Dodatku, pflpadně následujlclm dnem po dni uplynuti 
původně sjednané doby tNánl jednotlivých Účastnických smluv (pokud by1a smlouva sjedntlOa na dobu určitou) . 

Podpisem smluvnlch stran se tento Dodatek stává p'atným. Účinným se Dodatek stane nastavenlm nové doby tNánl 
Účastnických smluv v intemlch systémech Operátora, o čemž Operátor Účastnlka bude informovat. a to nejpozději do 30 
dnů ode dne, kdy Operátor tento Dodatek obdržl. Pokud Operátor Účastnlka o nastaveni změn neinformuje. má se za to. 
že od Dodatku odstoupil. 

Účastnlk podpisem tohoto Dodatku stvrzuje, že jsou mu známy a bez výhrad souhlasl s platným zněnlm těchto 
dokumentů , které tvotl obsah Účastnické smlouvy a jejl nedllnou součást (dále jen "Dokumenty") : 

- podmlnky zachycené v tomto formulári , včetně podmlnek sjednaných v části formulefe Nastaveni služeb, 
- platné Všeobecné podmlnky spo~čnosti T-Mobíle Czech Republic a.s. (také jen "Všeobecné podmlnky~) , 
- platné Padmlnky zpracováváni osobnlch. identifikačnlch, provoznlch a lokalizačnlch údajů , 
- platný Cenlk služeb, 
- dalšl podmlnky: 

Prednost Dokumentu se Ndl čl . 2.2 Všeobecných podmlnek. nikoliv poradlm uvedeným výše. Veškeré podmlnky jsou k 
dispozici na www.t-mobile.czJnovyzakaznik. Operátor upozomuje Účastnlka. že v některých Dokumentech jsou 
ustanovenI. která by mohla byt považována za prekvapivá. Tato ustanoveni jsou v Dokumentech vždy zvýrazněna 
(zejména podlrženlm). Učastnlk prohlašuje, že se s těmito ustanovenlmi podrobně seznámil a bez výhrad s nimi 
souhlas I. 

Účastnik a Operátor sl pro případ porušení povinnosti Účastnlka fádně a včas platit sjednanou cenu za 
poskytnuté Služby sjednávajl smluvnl pokuty. V pflpadě . že bude Účastnlk v prodlenl s úhradou Vyúčtováni za 
poskytnuté Služby Jeden den, je Operátor oprávněn vyúčtovat Účastnlkovi smluvnl pokutu ve výil150Kč. V pflpadě . že 
bude Účastnlk v prodlenl s úhradou Vyúčtováni za poskytnuté Služby 21 dnů , je Operátor oprávněn vyúčtovat 
Účastnlkovi smluvnl pokutu ve výšI1.000Kč . Nezaplatl-li Účastnlk rádně a včas tfl po sobě jdouci Vyúčtovinl nebo 
bude-Ii Ůčastnlk v pradleni s úhradou jakéhokoliv svého peněžitého dluhu vůči Operátorovi déle než 90 dnů, je Účastnlk 
povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši součtu měsičnlch pauiálů zbývajlclch do konce sjednané doby trvánl 
Smlouvy. Tento součet se spočltá za obdobl od začátku suspendace (tj . od začátku pferušenl či omezeni poskytován! 
Služeb dle čl . 3.4. Všeobecných podmlnek). během niž vznikl nárok na smluvnl pokutu. do konce sjednané doby tNáni 
Smlouvy. Rozhodujlcl je základn! cenlkovi cena s DPH měs!čnlho paušálu. který dle Smlouvy Účastn!k užlva; nárok na 
tuto smluvn! pokutu nevzniká v prlpadé Smluv uzavfených na dobu neurčitou . Dále si Ůčastnlk a Operátor si pro prlpad 
porušen! dalšlch povinnosti vyplývajlcfch z Účastnické smlouvy sjednávajl smluvnl pokuty, které jsou uvedeny v čl. 6.1 
Všeobecných podmlnek a v POdmlnkách mlnlm'lnlho měsičnlho plnini. Smluvnl pokuty mohou být uplatněny 
současně. 



Podpisy 

POkud Účastnická smlouva skonči před uplynutím sjednané doby určité z jiných důvodů než z důvodu prodlenl s 
uhradou peněžitých dluhů , je Zájemce povinen Operátorovi zaplatit finanční vypořádáni - úhradu ve výši úhrady 
nákladů spojených s telekomunikačním koncovým zařízením, které bylo ZlIjemci poskytnuto za zvýhodněných 
podmlnek a současně úhradu ve výil součtu měsičnlch paušálů zbývajícich do konce sjednané doby jejího trvá ni 
(rozhoduj lcl je pfitom základnl cena měslčnlho paušálu s DPH naposledy vyúčtovaného ve Vyúčtováni . která je uvedena v 
Cenlku), nebo součtu minimálnlho sjednaného měslčnlho plněni zbývajlclch do konce sjednané doby trvánl Účastnické 
smlouvy, pflčemž v této části úhrady se má za to, že tato pfedstavuje paušálnl odškodné za pfedčasné ukončeni Smlouvy, 
která byla mezi smluvnlmi stranami původně sjednána na dobu určitou . V prlpadě , že bude Zájemci Operátor účtovat 
úhradu nákladů spojených s telekomunikačnlm koncovym zarlzenlm, je ZlIjemci oprávněn tuto část úhrady vyúčtovat 
samostatně . 

Účastni k je povinen uhradit vyúčtované smluvni pokuty a finančn! vypořádáni řádně a včas ve lhůtě splatnosti 
uvedené na Vyůčtováni. 

Současné nastaveni udělených souhlasů , resp. nesouhlasů se zpracovávánlm údajů dle PZOÚ je k dispozici v aplikaci 
Můj T-Mobile či na Zákaznickém centru. Účastnlk si má právo kdykoliv nastaveni udělených souhlasů , resp. nesouhlasů 
se zpracovávánlm údajů dle PZOÚ zdarma změnit, a to buď v aplikaci Můj T-Mobile či na Zákaznickém centru. 

Ostatnl ujednáni vyptývajlcl z Účastnické smlouvy zůstávajl tlmto Dodatkem nedotčena. 

Účastni k a Operátor se dohodli, že informace o uzavrenl a změnách Účastnických smluv bude Operátor Účastn lkovi 
zasllal do schránky T-Box umistěné na zákaznickém účtu Účastnlka na portálu T-Mobile (dále jen~schránka T-Box~). 
Potvrzeni zasllaná do schrllnky T-Box nema;1 charakter potvrzujlclho obchodnlho dopisu. Operátor rovněž nebude 
pfihllžet k polvrzenl o uzavfenl Učastnických smluv zaslaném Zájemcem a takové potvrzeni tak nebude mlt vliv na obsah 
výše uvedených Ůčastnických smluv. 

Dne 06.06.2017 

ná zeleň města Brna, 
příspěvková organizace 

Kounicova 1 013/16a, 602 00 BRNO 

01·RSC·O-01 

Operétor/Obchodní zástupce 



• • 

MSISDN Požadovaný Typ Mlnlmélnl 
tarif piístroje měsičnl 

plněni 

Telefonnllinka 
Premium 12M 

Telefonnllinka 
Premium 12M 

Telefonnllinka 
Premium 12M 

Telefonnllinka 
Premium 12M 

Telefonnllinka 
Premium 12M 

Telefonn! linka 
Premium 12M 

Telefonnllinka 
Premium 12M 

Telefonnllinka 
Premium 12M 

T elefonnllinka 
Premium 12M 

T elefonnllinka 
Premium 12M 

Příloha č.1 
Seznam 

Účastnických smluv 

Zákaznická smlouva 

Cena Sleva z Délka Splálky 
pflstroje HW ÚS akontace 

budgetu vý~e 
potel 

12 
měslců 

12 
měslců 

12 
měs[ců 

12 
měslců 

12 
měslců 

12 
měslců 

12 
měslců 

12 
měsfců 

12 
měslců 

12 
měsfců 



"", 
• 

Telefonn! linka 12 
Premium 12M měslců 

Telefonn! linka 12 .' <.. Premium 12M měslců :v·U0Ci. 9- / r:!!1' 1tJ1 
.2.,-VqH V 

Telefonnllinka 12 
Premium 12M měslců 


